De mittendo Ratisbonam a Sacra Maiestate Regia Oratore mihi etiam 
certe idem videretur. Sed quid Serenissimi Principes ve! sentiant ve! 
habeant statutum, quoniam a Sacris Maiestatibus Suis longius absim, non 
possum facile existimare. Rogabo tamen, censebo, persuadebo, ut Sacra 
Maiestas Regia de mittendo illuc Oratore decernat_ Id enim quantum 
Sacre Maiestatis Sue referat, facile iudicari potest. Datum in Wiewiorka, 
VII Februarii, anno Domini MDXLI. 

al-b) manu propria. 

Eiusdem Illustrissime Dominationis Vestre servitor 
Ioannes Comes in Tharnoff, Castellanus Cracovien

sis etc., almanu sua subscripsithl. 

N_ 670. 

Kaiiczuga, 1.III.1541. 

Nicolaus Sieniawski, castellanus Belsensis, 
Alberto in Prussia duci 
pro equo sibi misso gratias agit et nova aliqua scribit: de imperatoris 

Turcarum ad Hungaros litteris minatoriis; de exercitu regis Romano
rum [Ferdinandi]. 
Sigill. 
H BA, B 2, K.365. 

Illustrissime Princeps etc. 
Oblatae sunt mihi litterae Illustrissimae Celsitudinis Vestrae, Domini 

clementissimi, quas ego non sine maximo honore (ut par est) suscepi. 
Quibus lectis intellexi meas litteras Illustrissimae Celsitudini Vestrae 
fuisse non ingratas. Verum non postremam metior mihi foelicitatem, 
quod videlicet Illustrissima Celsitudo Vestra eum mihi per litteras de
claravit animum, qui est tanto Principe dignus, me scilicet in numerum 
suorum servitorum clementissime asciscendo. Quod ego Illustrissime 
Celsitudini Vestrae, ut minimus servitorum, perpetuis obsequiis deme
rendum curabo. 

Intellexi praeterea ex litteris Illustrissimae Celsitudinis Vestrae, Do
mini clementissimi, summam gratiam et incomparabilem in me affectum, 
quo declarat ac iubet me eius, in quibus velim, uti opera, eam mihi nun· 
quam deffuturam offerens. Pro qua clemencia eidem non eas, quas teneor, 
sed quas possum, et ago et habeo gratias. Ad praesens, Illustrissime 
Princeps, nihil est, cuius egeam, solum ut Illustrissima Celsitudo Vestra 
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mihi dignetur sese praestare clementissimum Dominum mihique libere in 
eo, quo eidem gratificari possem, inserviendum mandare. Verum mihi 
plurimum voluptatis foelicitatisque accedere non dubitabo, quum Illus· 
trissima Celsitudo Vestra liberrime meis utetur serviciis et obsequiis. 

Caett:rum, Illustrissime Princeps, non est, quod mihi Celsitudo Vestra 
agat gratias pro gradario per Policzki misso. Tum enim temporis mei 
equi non omnes erant praesentes, ex quibus commodiorem seligere po· 
tuissem, qui magis eidem arrideret. Attamen, Clementissime Princeps, 
ego me profiteor esse et cum omnibus equis Illustrissimae Celsitudinis 
Vestrae servitorem, totaque facultate imperet Illustrissima Celsitudo Ve
stra, quicquid eidem videbitur, certe exequendum irrecuse curabo.